
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.04.2017 Vieta: Klaipēda Sākums: 12:15 Skat.: Spēles Nr.: 256

Klaipēda Liepājas SSS6 : 9
(1:3, 2:2, 3:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:56 : 1:56 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:49 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 6 3:11 : 0:00 0 : 0 0 : 1

Kopā 6 : 9 0 : 0 0 : 0 6 : 12 5:56 : 3:16 0 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 02:00 KLA    Spēles laika vilcināšana
VS 00:00  LIE  1 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLA  30 VALASENKO Ilja Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:56 03:56 LIE    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 05:20 1:0 KLA VS 52 KUZNECOV Ilja BAZEVIČIUS Kipras #19, GRYBAUSKAS
Paulius #18

Vārti 06:20 1:1 LIE VS 18 PURMALIS Pēteris KOZLOVS Aleksejs #7
Vārti 10:44 1:2 LIE VS 2 OZOLS Jurģis GĀRDE Gustavs #10

Vārti 12:06 1:3 LIE VS 8 ZVAGULIS Kristers PURMALIS Pēteris #18, KOZLOVS
Aleksejs #7

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 19:50 2:3 KLA VS 88 SEDURA Anatolij BOGDANOV Kiril #15, BELIČENKA Benas
#17

Vārti 24:55 3:3 KLA VS 17 BELIČENKA Benas SEDURA Anatolij #88
Nor. 25:11 27:11 KLA  15 BOGDANOV Kiril Nesportiska uzvedība
Nor. 25:11 27:11 LIE  5 KRIEVIŅŠ Roberts Nesportiska uzvedība
Vārti 28:16 3:4 LIE VS 18 PURMALIS Pēteris KOZLOVS Aleksejs #7
Vārti 28:41 3:5 LIE VS 5 KRIEVIŅŠ Roberts KOZLOVS Aleksejs #7
Nor. 29:11 31:11 LIE  8 ZVAGULIS Kristers Grūdiens ar nūju rokās

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 31:20 3:6 LIE VS 18 PURMALIS Pēteris KOZLOVS Aleksejs #7
Vārti 32:46 3:7 LIE VS 8 ZVAGULIS Kristers  
Vārti 33:41 4:7 KLA VS 88 SEDURA Anatolij BOGDANOV Kiril #15
Nor. 36:15 38:15 LIE  24 JURJĀNS Jānis Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 37:25 4:8 LIE VM1 8 ZVAGULIS Kristers PURMALIS Pēteris #18
Vārti 40:26 4:9 LIE VS 18 PURMALIS Pēteris ČIRKOVS Jegors #3
Vārti 42:55 5:9 KLA VS 18 GRYBAUSKAS Paulius BAZEVIČIUS Kipras #19
Nor. 43:41 43:41 LIE    Skaitliskā sastāva pārkāpums
{game_eve 43:41 6:9 KLA {gam    
Nor. 44:20 46:20 KLA  88 SEDURA Anatolij Grūšana uz apmali
Nor. 44:20 45:00 LIE  27 TARVIDS Dairis Grūšana uz apmali
Nor. 44:20 45:00 LIE  14 JURČENKO Kārlis Nesportiska uzvedība
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VS 45:00  LIE  1 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  KLA  30 VALASENKO Ilja Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Klaipēda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 VALASENKO Ilja 0 0 0.00 45:00

Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BĒRZIŅŠ Patriks 0 0 0.00 45:00
30 BERGMANIS Krists Kristofers0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Klaipēda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

11 A STASYS MIKELIS Herkus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A BOGDANOV Kiril 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A SAČIUK Mark 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BELIČENKA Benas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GRYBAUSKAS Paulius 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BAZEVIČIUS Kipras 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U GORNIAKOV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A KUZNECOV Ilja 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U MARČIUS Arminas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A RAMOŠKA Jegor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U SEDURA Anatolij 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A OZOLS Jurģis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A ČIRKOVS Jegors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KRIEVIŅŠ Roberts 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U RŪSĪTIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KOZLOVS Aleksejs 0 5 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ZVAGULIS Kristers 3 0 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U GĀRDE Gustavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LAIVENIEKS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U LAPIŅŠ Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A MIĶELSONS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A JURČENKO Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U PURMALIS Pēteris 4 2 6 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A JURJĀNS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A TARVIDS Dairis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A KAŠINS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 9 18 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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